
 

 

 

 

                         
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier 
Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 

C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 
Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it 

 

Agli Atti del progetto 

All’Albo/sito web 

 
Oggetto: Decreto individuazione e nomina RUP - PNRR - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

autorizzazione all’attuazione - Avviso “Investimento 1.2 Abilitazione al cloud per le PA Locali Scuole”. 

FINESTRA TEMPORALE n. 2 

  CUP: F51C23000110006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento   del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA la circolare Ministero del lavoro n. 2/2009; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTA la propria candidatura n. 71942 trasmessa in data 03.02.2023, ed assunta al prot. n. 1318 in data 

06/02/2023; 

VISTO il Decreto n. 166-2/ 2022 – PNRR – 2023 DECRETO DI APPROVAZIONE ELENCO ISTANZE 

AMMESSE A VALERE SULL’ AVVISO PUBBLICO “Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per le PA 

Locali” – Scuole Dicembre 2022”. FINESTRA TEMPORALE n. 2 dal 14/01/2023 al 10/02/2023 di formale 

autorizzazione del progetto; 

VISTO il Programma Annuale 2023 approvato con delibera del C.d.I. nella seduta del 15/12/2023;  

VISTE le delibere degli OO.CC;. 

PRESO ATTO che codesta Istituzione è stata autorizzata a realizzare il progetto “Avviso Investimento 1.2 

“Abilitazione al cloud per le PA Locali” per un importo pari     a € 1.106,00; 

TENUTO CONTO della necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31 D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della L. 

n. 241/90; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii; 
VISTO l’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241; 

RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico, 

 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

T
V

IC
87

50
05

 -
 A

C
J8

F
JM

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

29
07

 -
 1

0/
03

/2
02

3 
- 

I -
 I

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO

mailto:tvic875005@istruzione.it
mailto:tvic875005@pec.istruzione.it


 

 

 
 
 

 
 
 

 DECRETA 

 
Art.1 Le premesse fanno parte del presente provvedimento. 
Art.2 Incarico. Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) in conformità dell’art. 

31 del D. Lgs n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990 per la realizzazione degli interventi di 

cui al Decreto n. 166-2/2022 PNRR- 2023 - DECRETO DI APPROVAZIONE ELENCO ISTANZE 

AMMESSE A VALERE SULL’ AVVISO PUBBLICO “Avviso Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per 

le PA Locali” FINESTRA TEMPORALE n. 2 dal 14/01/2023 al 10/02/2023 per il progetto di seguito 

descritto: 

 

CUP Titolo Progetto 
Importo 

Autorizzato 

 
F51C23000110006 

Avviso Investimento 1.2 “Abilitazione al  cloud 

per le PA Locali” 

 
€ 1.106,00 

 
Art. 3 - Durata L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle                                                                                                             

operazioni del progetto, ivi inclusi rendicontazione ed eventuali controlli. 

Art. 4 - Compiti I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in   premessa. 

 

                                                                                                                   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Anna Maria VECCHIO 

            Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

             del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

 

T
V

IC
87

50
05

 -
 A

C
J8

F
JM

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

29
07

 -
 1

0/
03

/2
02

3 
- 

I -
 I

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO


		2023-03-10T17:35:47+0100
	ANNA MARIA VECCHIO




